
Besluit 

Jaargang 
Nummer 
Onderwerp 

2019 
20190708-15 
Afronding programma Hoofdinfrastructuur Stadshagen {HIS) 

De raad van de gemeente Zwolle; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, d.d. 3 juni 2019; 

besluit: 

1 Kennis te nemen van de afronding van het programma Hoofdinfrastructuur Stadshagen 
(HIS). 

2 Het financiële resultaat van het project als volgt te besteden: 
2.1 2 miljoen euro vrij te laten vallen ten gunste van de algemene middelen (conform besluit 
berap 2019-1 dd. 8 juli 2019). 
2.2 1, 7 miljoen euro te investeren in een pakket aan regionale infrastructurele en 
mobiliteitsmaatregelen bestaande uit: 
2.2.1 Een reservering voor de mogelijke aanpassing Kroessenallee à 1.000.000 euro. 
2.2.2 Een bijdrage aan de Verbreding N50 Kampen- Kampen-zuid à 200.000 euro. 
2.2.3 lnfra- en civiele maatregelen N340 / Vechtdalverbinding (fietsoversteek Lichtmisweg, 
groenplan, ondergrondse infrastructuur en betonnen fietspaden) à 500.000 euro. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 8 juli 2019, 


